
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

05 PRESIDENCIA DE LA GENERALITAT

00022 TURISME COMUNITAT VALENCIANA


SECCIÓN :

ENTIDAD :

 6.251,82  7,43 90.359,58 84.107,76

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.

G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 10.267,76

 26.930,00

 40,00

 37.158,00

 9.620,00

 6.343,82

 10.267,76

 25.440,00

 40,00

 32.710,00

 10.290,00

 5.360,00

 0,00

 1.490,00

 0,00

 4.448,00

-670,00

 983,82

 0,00

 5,86

 0,00

 13,60

-6,51

 18,35

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN

Ingresos corrientes

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

Ingresos de Capital

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

 12.000,00

 14.000,00

 2.000,00

(En miles de euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN


