## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022 RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

F.P. 1

SECCIÓN : 05 PRESIDENCIA DE LA GENERALITAT ENTIDAD : 00022 TURISME COMUNITAT VALENCIANA

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS				
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	VARIACIÓN	%VARIACIÓN
	INICIAL 2021	INICIAL 2022	ABSOLUTA 2022-2021	2022/2021
G1 - Gastos de personal	10.267,76	10.267,76	0,00	0,00
G2 - Compra de bienes c. y gtos. de func.	25.440,00	26.930,00	1.490,00	5,86
G3 - Gastos financieros	40,00	40,00	0,00	0,00
G4 - Transferencias corrientes	32.710,00	37.158,00	4.448,00	13,60
G5 - Fondo de contingencia				
G6 - Inversiones reales	10.290,00	9.620,00	-670,00	-6,51
G7 - Transferencias de capital	5.360,00	6.343,82	983,82	18,35
G8 - Activos financieros				
G9 - Pasivos financieros				
TOTAL	84.107,76	90.359,58	6.251,82	7,43

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA				
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO INICIAL 2021	PRESUPUESTO INICIAL 2022	VARIACIÓN ABSOLUTA 2022-2021	%VARIACIÓN 2022/2021
Ingresos corrientes	12.000,00			
Gasto Afecto	14.000,00			
Aportación Condicionada	2.000,00			
Ingresos de Capital				
Gasto Afecto				
Aportación Condicionada				